社会福祉法人　中部盲導犬協会

理事長　殿塚猷一様

　　　　　　　　　　　　　寄付者

　　　　　　　　　　　　　　住　所（〒　　　－　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　電　話 　　　　－　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　ふりがな

　　　　　　　　　　　　　　氏　名 　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　寄付申込書

下記のとおり寄付します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　寄　付　金　額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　氏名の公表

協会広報誌等へ氏名を掲載することについて

□ 承諾しない（承諾されない場合のみレ点をつけてください。）

３　その他

  ※ 寄附金の使途等に係る御意向について
・　御寄附いただいた後に，寄附目的終了後に生じた残余金について、または新たに目的

を定める必要が生じた場合等、本法人の判断にお任せいただくことについて，御意向を

あらかじめお伺いしております。

・　本法人の判断にお任せいただけるかどうか，下記にチェックをお願いいたします。

　　　　する　　　　　しない

　寄附金に関する窓口・お問合せ先

　　　　お問合せは、以下の窓口までお願いいたします。

 　　〒455－0066             TEL 052-661-3111
      名古屋市港区寛政町三丁目41番地１
　　   E-mail：info@chubu-moudouken.jp
       HPアドレス：http//www.chubu-moudouken.jp